
DNS na dodávky laboratorních přístrojů -07-2024

Kód Položka CPV kódy Název cpv Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková cena za 

položku bez DPH

Maximální celková 

cena položky bez 

DPH

Žadatel o 

položku

Příkazce 

operace
Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; 

kontakní osoba

1
Peristaltické 

čerpadlo
42122500-5

Laboratorní 

pumpy a 

příslušenství

Peristaltická pumpa s jednokanálovou hlavou pro 

sériové dávkování médií, agaru nebo ředicích 

roztoků, kompletně autoklávovatelná sestava z 

hadiček a láhve pro dávkování sterilních médií, 

dávkovací režimy: kontinuální, jedna dávka nebo 

více dávek, u režimu "více dávek" - možnost 

nastavení objemu a délky přestávky mezi 

jednotlivými dávkami, jednoduché nastavení 

režimu na displeji, tlačítko pro elektronický start, 

pouzdro pumpy z nerezové oceli, velikost dávky: 50 

μl až 90 litrů, přestávka mezi dávkami 0,1 až 90 

sekund, přesnost při dávce 10 ml: 2%, rychlost 

čerpání: 1,5 ml až 1,2 litrů/min, min. počet otáček: 

10 až 450 ot./min., průměr hadiček od 1,6 do 8,0 

mm (vnitřní průměr) a 1,6 mm vnější průměr, 

napájení 100 - 240 V, max. rozměry pumpy (š x hl 

x v): 20 x 30 x 25 cm, max. hmotnost: 6 kg 

1 VWR

Peristaltická pumpa pro přípravu kultivačních 

médií. Použijte jej pro sériové dávkování 

kultivačního média, agaru nebo jakéhokoli 

kapalného ředidla pro účinnou přípravu vzorků. 

Vyberte si ze tří režimů dávkování: Kontinuální, 

dávka (předem stanovený objem), vícedávkový 

(předem stanovený objem, s nastavitelnou pauzou 

mezi jednotlivými dávkami). Nerezová ocel a 

odolný polykarbonátový horní plášť. Otočné 

tlačítko pro snadnou navigaci, Kompaktní a 

ergonomické: šířka pouze 160 mm, Typická 

přesnost s vnitřní trubkou Ø 3,2 mm: 9 ml: 

±1,8%, 18 ml: ±1%, 225 ml: ±0,5%, Dávkuje 

kapalinu od 50 μl - 99 L, Vylepšené ovládání 

dávkování pomocí praktické pistole a 

nastavitelného ramene, Uživatelsky přívětivé 

rozhraní, Vysoce kvalitní hlavy Watson 

Marlowpump™. Certifikace: In compliance with 

ISO 7218 and FDA BAM (Bacteriological Analytical 

Manual). Informace o dodávce: Pump is 

delivered with peristaltic Watson Marlow™ pump 

head, 1 set of 3,2 mm dispensing assembly 

(nozzle + GL 45 bottle connector + filter + tubing 

+ tube weight), 1 set of power cables (EU, UK, 

54 600,00 Kč 54 600,00 Kč 80 000,00 Kč              XXXXXX XXXXXX 5806 04900 73120 XXXXXX

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -07-2024

Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH
54 600,00 Kč


